Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido

 Direção do CDSA

EDITAL CDSA/ UFCG Nº 27, DE 05 DE OUTUBRO DE 2016

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido- CDSA da Universidade

Federal de Campina Grande- UFCG, considerando a decisão do Conselho Administrativo-

CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados a Homologação do Resultado final

do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto da Carreira do

Magistério Superior, Classe A, Auxiliar, Nível I, Regime de trabalho T 40, para provimento de

01 (uma) vaga na Área de Filosofia, conforme disposições contidas no EditalNº 26, de 10 de

agosto de 2016, publicado no DOU Nº 163, de 24 de agosto de 2016, seção 3, página 63.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: FILOSOFIA

CLASSE: A, AUXILIAR – NÍVEL I.  REGIME DE TRABALHO: T - 40

Ordem Candidato (a) Resultado

1º Gedeon José de Oliveira Aprovado e Classificado

2º Tércio Ramon Almeida Silva Aprovado

3º Tayane Cristine Pereira Clemente da Silva Aprovado

José Vanderlan Leite de Oliveira

Diretor